
 
ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  

 

Р І Ш Е Н Н Я  № 141 

від 10 листопада 2016 року  

м. Заставна  

 

Про уповноважених осіб  

на складання протоколів  

про адміністративні правопорушення  

 

Заслухавши інформацію заступника міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів ради Леваніна Р.В., враховуючи необхідність, керуючись 

статтею 255 Кодексу України про адміністративні правопорушення, статтею 38 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

міської ради –   

  В И Р І Ш И В: 

 1. Уповноважити посадових осіб міської ради на складання протоколів 

про адміністративні правопорушення за статтями 103-1, 103-2, 104, частиною 

першою статті 106-1, статтею 106-2, 149 - 152, частиною першою та другою 

статті 152-1, статтею 154, 155, 155-2, 156, 156-1, 156-2, 159, 160, статтею 175-1 

Кодексу України про адміністративні правопорушення (згідно з додатком). 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на міського голову 

Радиша В.Й. 

 

 

 

 

 



Додаток  

до рішення виконавчого комітету  

№141 від 10 листопада 2016 року 

 

 

Список  

посадових осіб, уповноважених на складання протоколів  

про адміністративні правопорушення 

 

1. Грішін Ігор Олександрович – директор КП ЗМР «Благоустрій плюс» 

2. Якимик Микола Іванович – директор МКП «Заставнівський міський ринок» 

3. Клим Ольга Ігорівна – начальник відділу правової та організаційної роботи  

4. Дробчак Стефан Стефанович – головний спеціаліст відділу земельного 

устрою та містобудування 

5. Звоздецький Іван Степанович – головний інженер КП «Заставнівське 

ЖЕУТВЗ» 


